Considérant la proposition de l’assureur, au titre du contrat Dommages-ouvrage, SMABTP 
ROUEN, sur le sinistre déclaré le 07/02/2025 sur l’ouvrage sis Gymnase Nicolas Fleury, rue 
Guynemer – 76520 Franqueville-Saint-Pierre, consistant en une déformation significative du 
sol. 

DECIDE 

ARTICLE 1 : 

D’ACCEPTER l’indemnité de 24 072,29 € (vingt-quatre mille soixante-douze euros et vingt-
neuf centimes) proposée par SMABTP ROUEN sis 50 rue Guy de Maupassant – CS 60808, 
76004 ROUEN Cedex. 

ARTICLE 2 : 

D’AUTORISER Monsieur le Comptable Public, receveur de la Commune de Franqueville-
Saint-Pierre, à encaisser la somme suivante versée par SMABTP ROUEN :